

Vergaderjaar 2004–2005

29 462

Wijziging van de Wet bodembescherming en enkele andere wetten in verband met wijzigingen in het beleid inzake bodemsaneringen

B

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 januari 2005

In het voorstel van wet (stuk nr. A) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt «de artikelen 76 en 76q» vervangen door: de artikelen 76 en 76n.

II

In artikel I, onderdeel EE, wordt in artikel 76b «de artikelen 76c tot en met 76l» vervangen door: de artikelen 76c tot en met 76iii.

III

In artikel I, onderdeel EE, wordt in artikel 76h «de artikelen 76i tot en met 76l» vervangen door: de artikelen 76i tot en met 76iii.

IV

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76i aangeduid als artikel 76hh.

V

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76j aangeduid als artikel 76i.

VI

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76k aangeduid als artikel 76ii, en wordt in dat artikel «artikel 76j» vervangen door: artikel 76i.

VII

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76l aangeduid als artikel 76iii.

VIII

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76m aangeduid als artikel 76j.

IX

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76n aangeduid als artikel 76k, en wordt in het eerste lid van dat artikel «artikel 76o» vervangen door: artikel 76l.

X

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76o aangeduid als artikel 76l.

XI

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76p aangeduid als artikel 76m en wordt in dat artikel «De artikelen 76p en 76q» vervangen door: De artikelen 76n en 76o.

XII

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76q aangeduid als artikel 76n, wordt in het tweede lid van dat artikel «De artikelen 76a tot en met 76l» vervangen door «De artikelen 76a tot en met 76iii», en wordt in het derde lid van dat artikel «artikel 76r» vervangen door: artikel 76o.

XIII

In artikel I, onderdeel EE, wordt artikel 76r aangeduid als artikel 76o en wordt in het eerste lid, onderdelen a en b, van dat artikel «artikel 76q» telkens vervangen door: artikel 76n.

XIV

In artikel I, onderdeel HH, wordt in artikel 77a «artikel 76 en 76q» vervangen door: artikel 76 en 76n.

XV

In artikel I, onderdeel NN, wordt «76o» vervangen door: 76l.

XVI

In artikel III, eerste lid, wordt «76i, 76m, 76p tot en met 76r» vervangen door: 76hh, 76j, 76m tot en met 76o.